
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19. 05.2023 №18

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
очередной 5-й сессии 
Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет 
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку очередной 5 сессии Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета Первомайского района Алтайского края, включив следующие вопросы:

1) Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета 
Баюновоключевского сельсовета за 2022 год».

2) О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета от 21.12.2022 № 16 «О бюджете сельского поселения 
с. Баюновские Ключи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

3) О принятии «Устава муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края

4) О рассмотрении протеста прокурора Первомайского района на решение 
Совета депутатов №13 от 03.05.2007 «О положении «Об обязательном экземпляре 
документов в Баюновоключевском сельсовете».

5) О выплате материальной помощи Аношиной А.Н. в связи со смертью супруга.
6) О внесении изменений в решение Совета депутатов №22 от 21.12.2022 «О 

Положении об оплате труда главы Баюновоключевского сельсовета Первомайского 
района Алтайского края».

7) О предпринимаемых органами местного самоуправления мерах, направленных 
ча увеличение доходной части бюджета Баюновоключевского сельсовета.

8) Об исключении депутата Колесниковой Г.Н. из состава мандатной комиссии.
9) О созыве и основных вопросах повестки дня очередной 6 сессии Совета 

депутатов Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов (С.А. Никифоров).

А.Н. Аношина




